МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБIЦЕ ОБРАЗ ОВ АТЕЛЬНОЕ БЮДХtЕТНОЕ
СРЕДНЯrI ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛЛ М 31

ПРИкАЗ Nр "{"/0
0|.0З.2022 r.

г.Таганрог

Об уmверсlсdенuu локапьных акmов
моБу сош м 31

На основании ,Федерального закона от 29.|2.20112 Ns 27З-ФЗ (Об

образовании в Российской Федерации>, Порядка приема на обl^rение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденным прикzвом МинпросвещениrI России от 02.09.2020

Ns 458 (с изменениями, внесенными в соответствии с прикzlзом Министерства

просвещения РФ от 08.10.202l Jф 707);

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить, и считать вступившими в силу с 01.03 .2022:

1.1. Порядок приема граждан в МОБУ СОШ J\b 31 на обl^rение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования;

1.2.ПОЛОЖение о формировании) ведении, хранении, проверке и выдаче

личных дел учащихся МОБУ СОШ J\Ъ 31.

2. Считать утратившими силу:

2.1. Порядок приема граждан в МОБУ СОШ Ns 31 на обуrение по

образовательным программам начilIьного общего, основного общего и

среднего общего образования от 16.09.2020 r,

2.2.ПОлОжение о формировании, ведении, хранении, проверке и выдаче

Личных дел )пrащихся МОБу сош Jъ з 1 от 02.09.2019г.

3. Ко

сOш л}3l

сош,,Щиректор

приказа оставJuIю за собой.

А.В.Чудный